

否决投标汇总表

项目名称：坪山区红花岭村活化利用项目（EPC+O）
标段(包)名称：坪山区红花岭村活化利用项目（EPC+O）

项目编码：2503-440310-04-01-522022001
标段(包)编码：2503-440310-04-01-522022001001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	中正道和建设集团有限公司//中科科航工程设计有限公司//德清麦扣酒店管理有限公司	技术初步评审	郑飞鹏:5、未按招标文件要求提供《拟投入项目经理不得更换承诺书》 4、未按招标文件要求提供《建设工程不转包挂靠承诺书》 司明军:4、未按招标文件要求提供《建设工程不转包挂靠承诺书》 5、未按招标文件要求提供《拟投入项目经理不得更换承诺书》 杨宁瑄:4、未按招标文件要求提供《建设工程不转包挂靠承诺书》 5、未按招标文件要求提供《拟投入项目经理不得更换承诺书》 朱昌英:4、未按招标文件要求提供《建设工程不转包挂靠承诺书》 5、未按招标文件要求提供《拟投入项目经理不得更换承诺书》 朱金园:4、未按招标文件要求提供《建设工程不转包挂靠承诺书》 5、未按招标文件要求提供《拟投入项目经理不得更换承诺书》	电话已通知。	同意按无效标处理。

评委会签章：